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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704295 MARANGONI GABRIELE1 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO11/03/12

 718036 ROSSI CRISTIANO2 CLUB SCHERMA CASALE07/07/12

 711287 BONANNI CRISTIAN3 CLUB SCHERMA ASSOCIATI17/03/12

 717465 SPAGLIARDI MATTEO4 CLUB SCHERMA CASALE13/06/12

 711571 VICARIO CARLO ALBERTO5 PRO NOVARA SCHERMA07/11/12

 710328 CANE ANDREA6 CLUB SCHERMA CASALE29/09/12

 714766 FERRARIS GIORGIO7 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/09/12

 717800 BARBERIS MATTEO MICHELE8 PRO NOVARA SCHERMA28/07/12

 712694 GARZIA ANDREA BENITO9 PRO NOVARA SCHERMA04/03/12

 700986 PANZIERA PIETRO10 PIETRO MICCA BIELLA28/02/12

 704260 COMITO LORENZO11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO31/12/12

 711289 GRIMALDI FRANCESCO12 CLUB SCHERMA ASSOCIATI17/09/12

 722500 LUONGO RICCARDO13 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST30/12/12

 716496 RUSSO LEONARDO14 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO15/11/12

 720139 COMUNE GIOELE15 CLUB SCHERMA ASSOCIATI02/03/12

 709474 DALLA LIBERA LORENZO16 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO07/11/12

 715952 BELFIORE RICCARDO17 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO08/10/12
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 704295 MARANGONI GABRIELE TOCOL Qualificato 1,00  14  18  4 1 1  2

 718036 ROSSI CRISTIANO ALCAS Qualificato 1,00  13  21  8 2 2  3

 711287 BONANNI CRISTIAN ATCSA Qualificato 1,00  11  25  14 3 3  1

 712694 GARZIA ANDREA BENITO NOPRO Qualificato 0,80  13  24  11 4 4  3

 700986 PANZIERA PIETRO BIMIC Qualificato 0,80  9  21  12 5 5  1

 711571 VICARIO CARLO ALBERTO NOPRO Qualificato 0,75  6  16  10 6 6  2

 704260 COMITO LORENZO TOMAR Qualificato 0,60  6  21  15 7 7  1

 711289 GRIMALDI FRANCESCO ATCSA Qualificato 0,50  3  14  11 8 8  2

 710328 CANE ANDREA ALCAS Qualificato 0,40 -1  17  18 9 9  1

 714766 FERRARIS GIORGIO VCCUS Qualificato 0,40 -2  18  20 10 10  3

 722500 LUONGO RICCARDO TORAM Qualificato 0,40 -8  10  18 11 11  3

 717465 SPAGLIARDI MATTEO ALCAS Qualificato 0,25 -7  9  16 12 12  2

 717800 BARBERIS MATTEO MICHELE NOPRO Qualificato 0,20 -4  17  21 13 13  1

 716496 RUSSO LEONARDO TOCOL Qualificato 0,20 -8  13  21 14 14  3

 720139 COMUNE GIOELE ATCSA Qualificato 0,20 -8  9  17 15 15  3

 709474 DALLA LIBERA LORENZO TOCOL Qualificato 0,00 -16  4  20 16 16  2

 715952 BELFIORE RICCARDO TOCOL Qualificato 0,00 -21  4  25 17 17  1

Pagina 1 di 1
 17,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



21/10/2023

PIEMONTE - 1^ Prova Regionale GPG SPM-SPF

Italia - PIEMONTE - 1^ Prova Regionale GPG SPM-SPFSpada maschile 16:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BELFIORE RICCARDO 715952 1 0 0 2 1  0,000 -21  4TOCOL

 2 BONANNI CRISTIAN 711287 V V V V V  1,000  11  25ATCSA

 3 COMITO LORENZO 704260 V 4 2 V V  0,600  6  21TOMAR

 4 PANZIERA PIETRO 700986 V 4 v4 v4 v4  0,800  9  21BIMIC

 5 BARBERIS MATTEO MICHELE 717800 V 3 3 3 3  0,200 -4  17NOPRO

 6 CANE ANDREA 710328 V 2 3 2 V  0,400 -1  17ALCAS

 2Girone N.

 1 DALLA LIBERA LORENZO 709474 0 1 1 2  0,000 -16  4TOCOL

 2 MARANGONI GABRIELE 704295 V V V v3  1,000  14  18TOCOL

 3 VICARIO CARLO ALBERTO 711571 V 1 V V  0,750  6  16NOPRO

 4 SPAGLIARDI MATTEO 717465 V 2 1 1  0,250 -7  9ALCAS

 5 GRIMALDI FRANCESCO 711289 V 1 3 V  0,500  3  14ATCSA

 3Girone N.

 1 GARZIA ANDREA BENITO 712694 V V V 4 V  0,800  13  24NOPRO

 2 LUONGO RICCARDO 722500 0 V V 0 0  0,400 -8  10TORAM

 3 FERRARIS GIORGIO 714766 2 4 V 2 V  0,400 -2  18VCCUS

 4 RUSSO LEONARDO 716496 3 0 4 1 V  0,200 -8  13TOCOL

 5 ROSSI CRISTIANO 718036 V v4 V V v2  1,000  13  21ALCAS

 6 COMUNE GIOELE 720139 1 V 1 1 1  0,200 -8  9ATCSA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONANNI CRISTIAN 17/03/12  711287 301 ATCSASI

MARANGONI GABRIELE 11/03/12  704295 562 TOCOLSI

GARZIA ANDREA BENITO 04/03/12  712694 623 NOPROSI

FERRARIS GIORGIO 17/09/12  714766 734 VCCUSSI

VICARIO CARLO ALBERTO 07/11/12  711571 755 NOPROSI

COMITO LORENZO 31/12/12  704260 946 TOMARSI

GRIMALDI FRANCESCO 17/09/12  711289 1017 ATCSASI

PANZIERA PIETRO 28/02/12  700986 1418 BIMICSI

RUSSO LEONARDO 15/11/12  716496 1539 TOCOLSI

ROSSI CRISTIANO 07/07/12  718036 20410 ALCASSI

SPAGLIARDI MATTEO 13/06/12  717465 26011 ALCASSI

BELFIORE RICCARDO 08/10/12  715952 26112 TOCOLSI

DALLA LIBERA LORENZO 07/11/12  709474 26213 TOCOLSI

COMUNE GIOELE 02/03/12  720139 34914 ATCSASI

CANE ANDREA 29/09/12  710328 36815 ALCASSI

BARBERIS MATTEO MICHELE 28/07/12  717800 9.99916 NOPROSI

LUONGO RICCARDO 30/12/12  722500 9.99917 TORAMSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



21/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

PIEMONTE - 1^ Prova Regionale GPG SPM-SPF

Italia - PIEMONTE - 1^ Prova Regionale GPG SPM-SPF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

16:23Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CANE ANDREA 29/09/12 710328  368ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ROSSI CRISTIANO 07/07/12 718036  204SI

SPAGLIARDI MATTEO 13/06/12 717465  260SI

BONANNI CRISTIAN 17/03/12 711287  30ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

COMUNE GIOELE 02/03/12 720139  349SI

GRIMALDI FRANCESCO 17/09/12 711289  101SI

PANZIERA PIETRO 28/02/12 700986  141BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

BARBERIS MATTEO MICHE 28/07/12 717800  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

GARZIA ANDREA BENIT 04/03/12 712694  62SI

VICARIO CARLO ALBERT 07/11/12 711571  75SI

BELFIORE RICCARDO 08/10/12 715952  261TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

DALLA LIBERA LORENZO 07/11/12 709474  262SI

MARANGONI GABRIELE 11/03/12 704295  56SI

RUSSO LEONARDO 15/11/12 716496  153SI

COMITO LORENZO 31/12/12 704260  94TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

LUONGO RICCARDO 30/12/12 722500  9.999TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

FERRARIS GIORGIO 17/09/12 714766  73VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI
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